

De conformidad con lo establecido en los artículos 227 y 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante “Azkoyen” o la “Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la “CNMV”), informa de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 21 de diciembre de 2021 y el 20 de marzo de 2022, identificadas en el siguiente cuadro:

<u>Operaciones sobre acciones propias</u>	<u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u>	<u>Cuenta de efectivo (Euros)</u>
Saldo firma del contrato (12/07/2017)	60.000	449.400,00
Saldo inicial periodo (21/12/2021) ..	70.932	341.205,74
Compras.....	28.894	(150.985,17)
Ventas.....	(30.344)	159.753,33
Derechos de liquidación y otros.....	-	(718,52)
Saldo final periodo (20/03/2022)	69.482	349.255,38

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 21 de marzo de 2022

D. Aurelio Orrillo Lara
 Secretario no Consejero



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/12/2021	1.587	-	7.855,43 €	4,95 €	5
22/12/2021	155	-	778,10 €	5,02 €	1
23/12/2021	450	-	2.238,50 €	4,97 €	2
27/12/2021	425	-	2.144,64 €	5,05 €	3
28/12/2021	857	-	4.374,96 €	5,11 €	3
29/12/2021	1.615	-	8.314,68 €	5,15 €	6
30/12/2021	1.316	-	6.678,16 €	5,07 €	3
03/01/2022	300	-	1.572,00 €	5,24 €	1
04/01/2022	115	-	630,72 €	5,49 €	2
05/01/2022	1.195	-	6.428,60 €	5,38 €	2
06/01/2022	-	-	- €	- €	-
07/01/2022	1.196	-	6.336,08 €	5,30 €	3
10/01/2022	1.100	-	5.786,00 €	5,26 €	1
11/01/2022	704	-	3.680,64 €	5,23 €	4
12/01/2022	416	-	2.179,84 €	5,24 €	1
13/01/2022	523	-	2.809,12 €	5,37 €	2
14/01/2022	292	-	1.548,82 €	5,30 €	2
17/01/2022	18	-	95,76 €	5,32 €	1
18/01/2022	761	-	4.024,38 €	5,29 €	2
19/01/2022	718	-	3.839,48 €	5,35 €	2
20/01/2022	753	-	3.979,96 €	5,29 €	4
21/01/2022	555	-	2.921,40 €	5,26 €	2
24/01/2022	1.356	-	7.059,26 €	5,21 €	8
25/01/2022	-	-	- €	- €	-
26/01/2022	293	-	1.489,74 €	5,08 €	2
27/01/2022	143	-	740,30 €	5,18 €	2
28/01/2022	1.103	-	5.710,16 €	5,18 €	3
31/01/2022	259	-	1.320,90 €	5,10 €	1
01/02/2022	141	-	728,44 €	5,17 €	2
02/02/2022	202	-	1.051,18 €	5,20 €	2

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/12/2021	647	-	3.203,03 €	4,95 €	3
22/12/2021	753	-	3.786,12 €	5,03 €	2
23/12/2021	1.294	-	6.538,42 €	5,05 €	3
27/12/2021	1.318	-	6.644,02 €	5,04 €	5
28/12/2021	707	-	3.631,84 €	5,14 €	2
29/12/2021	181	-	924,66 €	5,11 €	2
30/12/2021	596	-	3.059,36 €	5,13 €	2
03/01/2022	2.388	-	12.623,02 €	5,29 €	3
04/01/2022	847	-	4.700,10 €	5,55 €	3
05/01/2022	1.200	-	6.480,00 €	5,40 €	1
06/01/2022	302	-	1.610,32 €	5,33 €	2
07/01/2022	149	-	798,64 €	5,36 €	1
10/01/2022	116	-	621,76 €	5,36 €	1
11/01/2022	20	-	108,00 €	5,40 €	1
12/01/2022	635	-	3.371,50 €	5,31 €	2
13/01/2022	-	-	- €	- €	-
14/01/2022	130	-	696,80 €	5,36 €	1
17/01/2022	650	-	3.474,00 €	5,34 €	2
18/01/2022	797	-	4.237,04 €	5,32 €	3
19/01/2022	-	-	- €	- €	-
20/01/2022	406	-	2.147,48 €	5,29 €	3
21/01/2022	375	-	1.972,50 €	5,26 €	1
24/01/2022	483	-	2.541,30 €	5,26 €	5
25/01/2022	407	-	2.061,64 €	5,07 €	5
26/01/2022	200	-	1.020,00 €	5,10 €	1
27/01/2022	1.058	-	5.445,42 €	5,15 €	4
28/01/2022	401	-	2.125,30 €	5,30 €	1
31/01/2022	558	-	2.868,44 €	5,14 €	2
01/02/2022	1.443	-	7.454,58 €	5,17 €	4
02/02/2022	730	-	3.803,54 €	5,21 €	3



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
03/02/2022	327	-	1.699,12 €	5,20 €	4
04/02/2022	428	-	2.265,12 €	5,29 €	2
07/02/2022	139	-	731,14 €	5,26 €	1
08/02/2022	50	-	264,00 €	5,28 €	1
09/02/2022	458	-	2.439,70 €	5,33 €	3
10/02/2022	489	-	2.594,96 €	5,31 €	3
11/02/2022	-	-	- €	- €	-
14/02/2022	481	-	2.570,14 €	5,34 €	4
15/02/2022	587	-	3.102,90 €	5,29 €	3
16/02/2022	541	-	2.850,00 €	5,27 €	3
17/02/2022	260	-	1.433,92 €	5,51 €	3
18/02/2022	-	-	- €	- €	-
21/02/2022	260	-	1.442,80 €	5,55 €	2
22/02/2022	194	-	1.045,52 €	5,39 €	2
23/02/2022	360	-	1.965,60 €	5,46 €	1
24/02/2022	400	-	2.056,00 €	5,14 €	1
25/02/2022	72	-	373,44 €	5,19 €	2
28/02/2022	178	-	918,48 €	5,16 €	1
01/03/2022	495	-	2.629,08 €	5,31 €	2
02/03/2022	422	-	2.204,76 €	5,22 €	2
03/03/2022	699	-	3.678,84 €	5,26 €	5
04/03/2022	836	-	4.388,34 €	5,25 €	4
07/03/2022	693	-	3.533,02 €	5,10 €	6
08/03/2022	459	-	2.293,92 €	5,00 €	4
09/03/2022	77	-	407,18 €	5,29 €	2
10/03/2022	112	-	593,60 €	5,30 €	1
11/03/2022	150	-	771,00 €	5,14 €	1
14/03/2022	173	-	925,70 €	5,35 €	2
15/03/2022	-	-	- €	- €	-

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
03/02/2022	830	-	4.341,64 €	5,23 €	3
04/02/2022	-	-	- €	- €	-
07/02/2022	-	-	- €	- €	-
08/02/2022	262	-	1.388,60 €	5,30 €	1
09/02/2022	177	-	948,82 €	5,36 €	2
10/02/2022	77	-	408,80 €	5,31 €	2
11/02/2022	600	-	3.246,00 €	5,41 €	4
14/02/2022	416	-	2.272,62 €	5,46 €	4
15/02/2022	76	-	410,40 €	5,40 €	1
16/02/2022	448	-	2.384,50 €	5,32 €	7
17/02/2022	402	-	2.224,00 €	5,53 €	3
18/02/2022	850	-	4.769,00 €	5,61 €	5
21/02/2022	230	-	1.260,40 €	5,48 €	1
22/02/2022	351	-	1.895,44 €	5,40 €	2
23/02/2022	-	-	- €	- €	-
24/02/2022	-	-	- €	- €	-
25/02/2022	584	-	3.064,48 €	5,25 €	2
28/02/2022	397	-	2.097,18 €	5,28 €	2
01/03/2022	225	-	1.208,50 €	5,37 €	2
02/03/2022	382	-	2.004,32 €	5,25 €	2
03/03/2022	154	-	835,06 €	5,42 €	3
04/03/2022	128	-	688,64 €	5,38 €	1
07/03/2022	284	-	1.395,64 €	4,91 €	6
08/03/2022	457	-	2.334,90 €	5,10 €	2
09/03/2022	866	-	4.485,66 €	5,18 €	7
10/03/2022	150	-	795,00 €	5,30 €	1
11/03/2022	682	-	3.576,02 €	5,24 €	6
14/03/2022	493	-	2.643,98 €	5,36 €	3
15/03/2022	1.061	-	5.849,40 €	5,51 €	2



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
16/03/2022	334	-	1.810,32 €	5,42 €	2
17/03/2022	-	-	- €	- €	-
18/03/2022	672	-	3.679,32 €	5,48 €	5

Total Compras	28.894	-	150.985,17	5,23 €	144
----------------------	---------------	---	-------------------	---------------	------------

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
16/03/2022	213	-	1.160,30 €	5,45 €	2
17/03/2022	646	-	3.503,68 €	5,42 €	3
18/03/2022	112	-	611,52 €	5,46 €	1

Total Ventas	30.344	-	159.753,33	5,26 €	148
---------------------	---------------	---	-------------------	---------------	------------